
 

 

UCHWAŁA NR XII.79.2015 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 24 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Giżycku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., 

poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/172/2009 Rady Powiatu z dnia 26 marca 2009 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w § 5 Tabela dodatków funkcyjnych: 

a) w pkt 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

,,f)  kierownik szkolenia praktycznego - 10% - 50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym”, 

b) w pkt 2 wykreśla się zapis: ,,domy dziecka, rodzinne domy dziecka, pogotowia opiekuńcze, świetlice 

i kluby środowiskowe” oraz skreśla się lit. b i lit .c, 

c) w pkt 3 wykreśla się słowo: ,,bursy” oraz skreśla się lit. a i lit. b, 

d) zmienia się zapis pkt 4, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

,,4.  Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego, ośrodki dokształcania 

i doskonalenia zawodowego (Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, Centrum 

Kształcenia Praktycznego)”, 

e) w pkt 4 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

,,a)  dyrektor centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego”, 

,,b)  wicedyrektor centrum kształcenia zawodowego i ustawicznego, praktycznego”, 

f) zmienia się treść pkt 5, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

,,5.  Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji”, 

g) w pkt 5 zmienia się treść lit. a, która po zmianach otrzymuje brzmienie: 

,,a)  dyrektor ośrodka rozwoju edukacji” 

oraz dodaje się lit. b w brzmieniu: 

,,b)  wicedyrektor ośrodka rozwoju edukacji – 10% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 3621



h) w pkt 6 dodaje się lit. b w brzmieniu: 

,,b)  wicedyrektor międzyszkolnej bazy sportów wodnych – 10% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym”. 

2) zmienia się § 6 ust. 1 lit. b, który po zmianach otrzymuje brzmienie: 

,,b) 22% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł zawodowy 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym, przyznawanego za prowadzenie zajęć wychowawczych 

i dydaktycznych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w młodzieżowym ośrodku 

socjoterapii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Monika Łępicka-Gij 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3621


		2015-10-15T11:40:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




